{El Scooter multiusos perfecto!
Para uso en el dia a dia en interior y exterior

Su disefo exclusivo, pensado para maximizar la proteccién y seguridad del conductor, y su excelente multifuncionalidad con-
vierten al Nuevo Afiscooter C en el producto perfecto para aquellos usuarios que busque un estilo de vida activo, dindmico y
versatil.

La version de 3 ruedas es increiblemente maniobrable y la version de 4 ruedas es ultrasélida, ofreciendo una coduccién suave
y confortable con una estabilidad mejorada.

Viajaras con un estilo y una comodidad excepcionales con cualquiera de las versiones que elijas.

DESTACADOS

- Disefo robusto para maximizar la proteccién y seguridad del con-
ductor.

«  Manillar Delta con pantalla LCD y controles tactiles a ambos lados
para ajustarse a las caracteristicas de cualquier conductor.

«  Sistema de suspension completo delantero y trasero para un
maximo confort durante la conduccién (tanto en uso interior como
exterior)

«  Asiento ergonémico, lujoso y extraordinariamente adaptable, facili-
ta las transferencias y aporta comodidad durante la conduccion.

«  Excelente espacio de almacenamiento con un compartimento fron-
tal con cerradura y la opcién de maletero en la parte posterior.

«  Faros LED potentes, duraderos y de bajo consumo.

- Capota rigida opcional para garantizar la comodidad durante la
conduccién en todas las condiciones climaticas

A
Potencia de motor Autonomia Peso max. usuario Velocidad Pendiente max.
950 W hasta 40 Km 150 Kg 15 Km/h 16%




Versiones:

Afiscooter C3

Afiscooter C4

N° de ruedas
Longitud Total
Ancho Total

Altura Total

Distancia al suelo

Peso Total

Radio de giro

Ancho de asiento
Profundidad de asiento
Altura de asiento

Altura de respaldo

Peso max. Usuario
Autonomia
Velocidad max.
Pendiente max.
Potencia Motor
Bateria

Tipo de rueda

delantera
Tamano rueda trasera

3
130 cm

67 cm

128 cm

10 cm

102 Kg
225 cm
46 cm

45 cm

Ajust. 45-50 cm

52 cm
150 Kg
40 Km

15 Km/h
16%
2x950 W

GEL 70 Ah

Neumatica

4.10/3.50-6"

N° de ruedas
Longitud Total
Ancho Total

Altura Total

Distancia al suelo

Peso Total

Radio de giro

Ancho de asiento
Profundidad de asiento
Altura de asiento

Altura de respaldo

Peso max. Usuario

Autonomia

Velocidad max.
Pendiente max.
Potencia Motor
Bateria

Tipo de rueda

delantera
Tamano rueda trasera

4

137 cm
67 cm
128 cm
10 cm

122 Kg
340 cm
46 cm

45 cm

Ajust. 45-50 cm

52 cm
150 Kg
40 Km

15 Km/h
16%
2x950 W

GEL 70 Ah

Neumatica

4.10/3.50-6"



